АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2022 № 2055

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 03.03.2022 № 547

В целях актуализации перечня организаций для отбывания обязательных
и исправительных работ постановляю:

1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  03.03.2022  №  547 «Об  организации  обязательных  и
исправительных  работ  и  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений  администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 24.03.2022
№ 974,  от  21.04.2022  № 1678),  дополнив  таблицу  раздела  «Исправительные
работы» строками 137-142 следующего содержания:
« 137. ООО «ПромСтройТехни-

ка»
(3328016085)

ул.Студенческая,
д.6-д, помещение 3

сторож 1

138. ООО «Тема»
(3327309240)

ул.Никитская, д.17 юрист 1

139. ООО «Вектор-А»
(3702260936)

Судогодское шоссе бетонщик 1

140. АО «Тандер»
(2310031475)

ул.Вокзальная, д.3 продавец 1

141. ИП Власова М.В.
(471904917937)

менеджер по рекламе 1

142. ИП Литвишко А.В.
(332803597402)

подсобный рабочий 1
».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Максимова А.А.

И.о. главы города А.А. Максимов